
Uchwała Nr 67/904/14/V 
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  dnia 16 grudnia 2014 r. 
   
w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa   

Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2015. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 
z poźn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. 2014 poz. 1118 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 60/695/14/IV  Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia projektu budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na rok 2015 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w zakresie:  
 

1) edukacji i promocji zdrowia publicznego 
2) rozwoju kultury fizycznej 
3) integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 
4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
5) kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
6) rozwoju turystyki 
7) aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich 
8) pomocy społecznej 
9) profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
10) rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego 
11) integracji środowisk kombatanckich 
12) upowszechniania i ochrony praw konsumenta 

 
 

§ 2 
Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
1. Ogłoszenie  konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie:  
 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 
2.  Informację o konkursie stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały publikuje się w dzienniku o zasięgu 

regionalnym oraz na stronie organizacji pozarządowych województwa warmińsko-mazurskiego 
www.wim.ngo.pl 

 
§ 4 

Wzór umowy na realizację zadania publicznego stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura ds. Organizacji Pozarządowych i Kombatantów Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Gustaw Marek Brzezin 


